UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Bình Chánh, ngày  28  tháng  7  năm 2017

THÔNG BÁO
Về dự toán bổ sung kinh phí đối với giáo viên hợp đồng

trong chỉ tiêu biên chế năm 2017.

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường  Mầm non, Tiểu học, THCS.
Căn cứ vào nội dung trả lời của Phòng Tài chính – Kế hoạch về việc cấp kinh phí bổ sung cho giáo viên hợp đồng trong chỉ tiêu biên chế năm 2017 của các trường tại chuyên đề trao đổi nghiệp vụ tài chính – kế hoạch và thanh toán kiểm soát chi tại KBNN với ngành GD-ĐT ngày 25/7/2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường có hợp đồng giáo viên trong chỉ tiêu biên chế năm 2017 lập dự toán kinh phí bổ sung gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (cô Phúc),thời gian đến hết ngày 10/8/2017 để tổng hợp.
Hồ sơ gồm có:

+ VB đề nghị của đơn vị.

+ Bảng dự toán kinh phí bổ sung.

+ Hợp đồng giáo viên (photo).

+ Số biên chế được giao năm 2017, số biên chế hiện có tại trường.

         Nơi nhận:

    BỘ PHẬN TÀI CHÍNH.

· Như trên,

· Lưu.